平成２６年９月２日

町内会員各位

柳瀬川町内会

会長 竹前栄二

９月度趣味の会

残暑の候、如何お過ごしですか。

日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて 第２木曜日は、「趣味の会」を開催してます。

９月度は、「コスモスの貼り絵」を行います。材料（花びら、葉っぱ等）は「高野さん」が

用意してくれますので、皆様の参加をお待ちしています。

記

開催日：９月１１日（木曜日）１３時から

会場：町内会館

持ち物：１・貼り絵ですので「色紙」（５０円～１００円）百均で販売してます。又はデザイ

      ン性のあるボール紙。

    ２・やまと糊（ボンドは接着力がありすぎ不向きとの事。

５班 高野さんの作品です

以上